
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII.602.2023 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr LXVI.578.2023  z dnia 21 września 2023 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następującą zmianę: 

- Uchyla się § 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
 
 

Marcin Pietrusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 13969


	UCHWAŁA NR LXVIII.602.2023 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T13:11:38+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




